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Чемпіонат U-21
2016/17 6-й тур, Матч №35

Субота, 27.08.2016, 16:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

3 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Мозіль Олег
4 Виздрик Назар
5 Олійник Олександр
25 Маркович Андрій
22 Бусько Андрій
9 Вербний Назар
21 Толочко Роман
7 Савошко Володимир (К)
20 Заїкин Дмитро
10 Богач Ігор
17 Саламаха Максим

Запасні
38 Сілецький Іван
31 Полюганич Дмитро
19 Страшкевич Вадим
77 Карпенко Ігор
11 Саутін Дмитро
16 Габріель Окечукву
15 Скотаренко Володимир

Тренер
Чижевський Олександр

1 Котляров Ярослав
13 Пісковий Владислав
21 Єдинак Назар
33 Счастливцев Вадим
7 Козлов Артем
15 Цимбалюк Євгеній
4 Касяненко Микола
18 Шарай Станіслав
10 Глиняний Ілля
34 Квашук Віталій
9 Біленький Станіслав

Запасні
12 Степаненко Богдан
11 Ткаченко Денис
19 Соломкін Василь
23 Сірош Вадим

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Балакін Микола
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 6-й тур, Матч №35
Субота, 27.08.2016, 16:00, "Україна", Львів. 28°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 3 : 1 «Олімпік» Донецьк
25 Маркович Андрій 4'

33' 1 Котляров Ярослав

7 Савошко Володимир 34'

39' 18 Шарай Станіслав

21 Толочко Роман 41'

10 Богач Ігор 42'

46' 18 Шарай Станіслав
11 Ткаченко Денис

20 Заїкин Дмитро
31 Полюганич Дмитро 46'

17 Саламаха Максим
16 Габріель Окечукву 46'

52' 9 Біленький Станіслав

4 Виздрик Назар 66'

10 Богач Ігор
77 Карпенко Ігор 73'

75' 10 Глиняний Ілля
19 Соломкін Василь

7 Савошко Володимир
19 Страшкевич Вадим 80'

81' 4 Касяненко Микола
23 Сірош Вадим

87' 23 Сірош Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


